



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 10.07.2019 ✓

ZDM/DZP/12/11 /19/Z
ZDM – DZP.3411.318.2019.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Drewny na odcinku od ulicy Przyczółkowej do granic miasta.”

Nr postępowania ZDM/UM/DZP/61/PN/54/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie jakie rośliny należy zasadzić ze stabilizacją i systemem napowietrzającym wg poz. 19 przedmiaru. Zgodnie z opisem techn. do wykonania jest tylko trawnik.

Odpowiedź:

Lipy drobnolistne 18-20 cm obwodu mierzonego na wysokości 130 cm, korona zaczynająca się na wysokości 250 cm.

Pytanie nr 2

W świetle odpowiedzi udzielonej w dniu 08.07.2019r. zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy brak na terenie Polski producenta posiadającego w swojej ofercie drogowych prefabrykatów betonowych o parametrach zgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni płukanej jest w opinii Zamawiającego "uzasadnionym i uzgodnionym" przypadkiem dla zastosowania innych rodzajów materiałów?

Odpowiedź:

Podany przykład braku dostępności materiałów u producentów krajowych jest w opinii Zamawiającego uzasadnionym przypadkiem dla zastosowania innego rodzaju materiałów. Uzgodnienia zamiennika będzie należało dokonać z inspektorem nadzoru inwestorskiego wyznaczonego przez Zamawiającego.



Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie rysunku z naniesionym ściekiem (w celu weryfikacji) – brak w dokumentacji. Czy Zamawiający potwierdza, że ilość ścieku krytego (podwójnego) wynosi na tym zadaniu 200 m (zgodnie z poz. 37 przedmiaru)

Odpowiedź:

W załączonej dokumentacji projektowej (projekt budowlany) znajdują się przekroje normalne ścieku. Jednocześnie dokładne miejsca wykonania ścieków Wykonawca powinien ustalić na podstawie opisu technicznego projektu budowlanego oraz w porozumieniu i przy akceptacji inspektora nadzoru inwestorskiego wyznaczonego przez Zamawiającego. Podana w przedmiarze ilość ścieków z elementów betonowych jest ilością szacowaną do wykonania przez Zamawiającego, a ostateczne rozliczenie odbędzie się na podstawie kosztorysu powykonawczego. W przypadku, gdyby ilość elementów ścieków potrzebnych do wbudowania w konstrukcję znacznie przewyższała tę wartość, Zamawiający zleci Wykonawcy wykonanie robót dodatkowych, co będzie związane z podpisaniem aneksu do umowy.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
M. Ulanowska
Magdalena Ulanowska